ПРОТОКОЛ
заседания Конкурсной комиссии Тамбовского ВРЗ АО «ВРМ»
№002/ТВРЗ/2020.
      «22» января 2020г.	           № К-3

	Присутствовали:

	Председатель Конкурсной
Комиссии

Заместитель председателя Конкурсной
Комиссии

А.И. Грибков

Д.В.Шлыков

	Члены конкурсной комиссии:

	Главный бухгалтер
	В.В. Муравьева

	Заместитель директора
по экономике и финансам

И.В. Куприянова

	Заместитель директора
по коммерческой работе

А.А. Кошеренков

	Заместитель директора по безопасности
	М.Е. Авксентьев

	И.о.начальника  ОЭиБ

И.о.начальника юридического сектора
	У.Я.Преображенская

И.А.Громченко

Повестка дня
О подведении итогов запроса котировок цен № 002/ТВРЗ/2020 на право заключения договора на поставку ТМЦ для нужд Тамбовского ВРЗ АО «ВРМ» в 2020 году.
                                           Комиссия решила:
1. Согласиться с выводами и предложениями экспертной группы (протокол от 21.01.2020г. №002/ТВРЗ/ЭГ).
2. По итогам запроса котировок цен от №002/ТВРЗ/2020 на право заключения договора на поставку ТМЦ для нужд Тамбовского ВРЗ АО «ВРМ» в 2020 году принять следующие решения:
Лот №1 -  в связи с тем, что не поступило ни одной котировочной заявки, признать запрос котировок цен №002/ТВРЗ/2020  не состоявшимся.
Лот №2- в связи с тем, что не поступило ни одной котировочной заявки, признать запрос котировок цен №002/ТВРЗ/2020  не состоявшимся.
Лот№3-в связи с тем, что только одна котировочная заявка ООО «СпецЭлектроИнжиниринг» соответствует требованиям запроса котировок цен №002/ТВРЗ/2020, на основании пп.2п.5.14. признать запрос котировок цен 002/ТВРЗ/2020 несостоявшимся.
Лот №4- в связи с тем, что не поступило ни одной котировочной заявки, признать запрос котировок цен №002/ТВРЗ/2020  не состоявшимся.
Лот №5 -  в связи с тем, что не поступило ни одной котировочной заявки, признать запрос котировок цен №002/ТВРЗ/2020  не состоявшимся.
Лот №6- в связи с тем, что не поступило ни одной котировочной заявки, признать запрос котировок цен №002/ТВРЗ/2020  не состоявшимся.
Лот №7- в связи с тем, что не поступило ни одной котировочной заявки, признать запрос котировок цен №002/ТВРЗ/2020  не состоявшимся.
Лот№8- в связи с тем, что только одна котировочная заявка ООО «ЖЕЛДОРТЕХПОСТАВКА» соответствует требованиям запроса котировок цен №002/ТВРЗ/2020, на основании пп.2п.5.14. признать запрос котировок цен 002/ТВРЗ/2020 несостоявшимся.
Лот №9- в связи с тем, что не поступило ни одной котировочной заявки, признать запрос котировок цен №002/ТВРЗ/2020  не состоявшимся.
Лот №10- в связи с тем, что не поступило ни одной котировочной заявки, признать запрос котировок цен №002/ТВРЗ/2020  не состоявшимся.
Лот №11- в связи с тем, что не поступило ни одной котировочной заявки, признать запрос котировок цен №002/ТВРЗ/2020  не состоявшимся.
Лот №12- в связи с тем, что не поступило ни одной котировочной заявки, признать запрос котировок цен №002/ТВРЗ/2020  не состоявшимся.
Лот №13- в связи с тем, что только одна котировочная заявка ООО «Химтэк» соответствует требованиям запроса котировок цен №002/ТВРЗ/2020, на основании пп.2п.5.14. признать запрос котировок цен 002/ТВРЗ/2020 несостоявшимся.
Лот №14- в связи с тем, что не поступило ни одной котировочной заявки, признать запрос котировок цен №002/ТВРЗ/2020  не состоявшимся.
Лот №15- в связи с тем, что только одна котировочная заявка «Ижорский Трубопрокатный завод» соответствует требованиям запроса котировок цен №002/ТВРЗ/2020, на основании пп.2п.5.14. признать запрос котировок цен 002/ТВРЗ/2020 несостоявшимся.
Лот №16- в связи с тем, что только одна котировочная заявка ООО «Техника» соответствует требованиям запроса котировок цен №002/ТВРЗ/2020, на основании пп.2п.5.14. признать запрос котировок цен 002/ТВРЗ/2020 несостоявшимся.
Лот №17- в связи с тем, что только одна котировочная заявка ООО «Черноземстрой» соответствует требованиям запроса котировок цен №002/ТВРЗ/2020, на основании пп.2п.5.14. признать запрос котировок цен 002/ТВРЗ/2020 несостоявшимся.
Лот №18- признать лучшей котировочной заявкой по запросу котировок цен № 002/ТВРЗ/2020 в 2020 году ООО «Техника».
 Лот №19- признать лучшей котировочной заявкой по запросу котировок цен № 002/ТВРЗ/2020 в 2020 году ООО «Снабсервис».
Лот №20- в связи с тем, что не поступило ни одной котировочной заявки, признать запрос котировок цен №002/ТВРЗ/2020  не состоявшимся.
Лот №21- в связи с тем, что не поступило ни одной котировочной заявки, признать запрос котировок цен №002/ТВРЗ/2020  не состоявшимся.
Лот №22- в связи с тем, что не поступило ни одной котировочной заявки, признать запрос котировок цен №002/ТВРЗ/2020  не состоявшимся.
Лот №23- признать лучшей котировочной заявкой по запросу котировок цен № 002/ТВРЗ/2020 в 2020 году ООО «Воронежпромметиз».
Лот №24- признать лучшей котировочной заявкой по запросу котировок цен № 002/ТВРЗ/2020 в 2020 году ООО ТД «Тех-Комплект».
Лот №25- в связи с тем, что не поступило ни одной котировочной заявки, признать запрос котировок цен №002/ТВРЗ/2020  не состоявшимся.
Лот №26- признать лучшей котировочной заявкой по запросу котировок цен № 002/ТВРЗ/2020 в 2020 году ООО «ЖЕЛДОРТЕХПОСТАВКА».
Лот №27- в связи с тем, что только одна котировочная заявка ООО «Локо-ЛТД» соответствует требованиям запроса котировок цен №002/ТВРЗ/2020, на основании пп.2п.5.14. признать запрос котировок цен 002/ТВРЗ/2020 несостоявшимся.
Лот №28- в связи с тем, что только одна котировочная заявка ООО «Локо-ЛТД» соответствует требованиям запроса котировок цен №002/ТВРЗ/2020, на основании пп.2п.5.14. признать запрос котировок цен 002/ТВРЗ/2020 несостоявшимся.

1.1. В соответствии с п.5.15. запроса котировок цен в установленном порядке обеспечить заключение договора с:
Лот №3 -  ООО «СпецЭлектроИнжиниринг» со стоимостью предложения 4 397 232 (четыре миллиона триста девяносто семь тысяч двести тридцать два ) рубля 20 копеек без учета НДС,5 276 678  (пять миллионов двести семьдесят шесть тысяч шестьсот семьдесят восемь) рублей 64 копеек с учетом всех налогов, включая НДС.
Лот №8- ООО «ЖЕЛДОРТЕХПОСТАВКА» со стоимостью предложения 359 400 (триста пятьдесят девять тысяч четыреста ) рублей 00 копеек без учета НДС,431 280 (четыреста тридцать одна тысяча двести восемьдесят) рублей 00 копеек с учетом всех налогов, включая НДС.
Лот №13- ООО «Химтэк»  со стоимостью предложения 3 092 050 (три миллиона девяносто две тысячи пятьдесят) рублей 90 копеек без учета НДС,3 710 461 (три миллиона семьсот десять тысяч четыреста шестьдесят один) рубль 08 копеек с учетом всех налогов, включая НДС.
Лот №15- ООО «Ижорский Трубопрокатный Завод» со стоимостью предложения 4 822 500 (четыре миллиона восемьсот двадцать две тысячи пятьсот ) рублей 00 копеек без учета НДС,5 787 000 (пять миллионов семьсот восемьдесят семь тысяч) рублей 00 копеек с учетом всех налогов, включая НДС.
Лот №16-ООО «Техника» со стоимостью предложения 5 226 739 (пять миллионов двести двадцать шесть тысяч семьсот тридцать девять) рублей 00 копеек без учета НДС,6 272 086 (шесть миллионов двести семьдесят две тысячи восемьдесят шесть) рублей 80 копеек с учетом всех налогов, включая НДС.
Лот №17- ООО «Черноземстрой» со стоимостью предложения 858 530 (восемьсот пятьдесят восемь тысяч пятьсот тридцать ) рублей 42 копейки без учета НДС,1 030 236(один миллион тридцать тысяч двести тридцать шесть) рублей 50 копеек с учетом всех налогов, включая НДС.
Лот №18- ООО «Техника» со стоимостью предложения 552 681 (пятьсот пятьдесят две тысячи шестьсот восемьдесят один) рубль 75 копеек без учета НДС,663 218 (шестьсот шестьдесят три тысячи двести восемнадцать) рублей 10 копеек с учетом всех налогов, включая НДС.
Лот №19- ООО «Снабсервис» со стоимостью предложения 398 645  (триста девяносто восемь тысяч шестьсот сорок пять) рублей 00 копеек без учета НДС,478 374 (четыреста семьдесят восемь тысяч триста семьдесят четыре ) рубля 00 копеек с учетом всех налогов, включая НДС.
Лот №23- ООО «Воронежпромметиз» со стоимостью предложения 9 547 096  (девять миллионов пятьсот сорок семь тысяч девяносто шесть) рублей 70 копеек без учета НДС, 11 456 516 (одиннадцать миллионов четыреста пятьдесят шесть тысяч пятьсот шестнадцать) рублей 04 копейки с учетом всех налогов, включая НДС.
Лот №24- ООО ТД «Тех-Комплект» со стоимостью предложения 2 235 475  (два миллиона двести тридцать пять тысяч четыреста семьдесят пять) рублей 00 копеек без учета НДС, 2 682 570 (два миллиона шестьсот восемьдесят две тысячи пятьсот семьдесят) рублей 00 копеек с учетом всех налогов, включая НДС.
Лот №26- ООО «ЖЕЛДОРТЕХПОСТАВКА» со стоимостью предложения 7 451 330  (семь миллионов четыреста пятьдесят одна тысяча триста тридцать) рублей 61 копейка без учета НДС, 8 941 596 (восемь миллионов девятьсот сорок одна тысяча пятьсот девяносто шесть) рублей 73 копейки с учетом всех налогов, включая НДС.
Лот №27- ООО «Локо-ЛТД» со стоимостью предложения 49 710 105  (сорок девять миллионов семьсот десять тысяч сто пять) рублей 00 копеек без учета НДС, 59 652 126 (пятьдесят девять миллионов шестьсот пятьдесят две тысячи сто двадцать шесть) рублей 00 копеек с учетом всех налогов, включая НДС.
Лот №28- ООО «Локо-ЛТД» со стоимостью предложения 49 093 030  (сорок девять миллионов девяносто три тысячи тридцать ) рублей 00 копеек без учета НДС, 58 911 636 (пятьдесят восемь миллионов девятьсот одиннадцать тысяч шестьсот тридцать шесть) рублей 00 копеек с учетом всех налогов, включая НДС.
Решение принято единогласно.

Председатель Конкурсной
Комиссии

Заместитель председателя Конкурсной
Комиссии

____________

____________

А.И. Грибков

Д.В.Шлыков

	Члены конкурсной комиссии:

	Главный бухгалтер
	____________
	В.В. Муравьева

	Заместитель директора
по экономике и финансам

____________

И.В. Куприянова

	Заместитель директора
по коммерческой работе

____________

А.А. Кошеренков

	Заместитель директора по безопасности
	____________
	М.Е. Авксентьев

	И.о.начальника ОЭиБ

И.о. начальника юридического сектора
	____________

____________

	У.Я.Преображенская

И.А.Громченко